權紀-1

國家人權委員會第 1 屆第 43 次會議紀錄

時  間：112 年 7 月 25 日(星期二)下午 2 時 30 分

地  點：第 1 會議室

出席委員：王幼玲、王榮璋、田秋堇、紀惠容、葉大華、

高涌誠、賴振昌、鴻義章、蘇麗瓊

列席委員：李鴻鈞副院長

主  席：陳  菊

執行秘書：蘇瑞慧

紀  錄：陳  昊

新進職員自我介紹

（約聘專員蔡逸靜）

報告事項

一、宣讀上次會議紀錄。

決定：確定。

二、本會歷次會議決議事項之執行情形，報請鑒察。

決定：准予備查。

三、有關本會就監察院常設委員會移送之調查報告錄案情形，報

請鑒察。

決定：准予備查。

四、有關本會陳情申訴案件批辦小組會議辦理結果，報請鑒察。

決定：准予備查。

五、有關「國家防制酷刑機制」系列課程重點議題分享報

告，報請鑒察。

決定：准予備查。

權紀-2

六、有關本會自 112 年 6月 26日至 7月 21日止，立法委員索取

本會相關資料案，報請鑒察。

決定：准予備查。

七、有關本會自 112年 7月 26日起至 112年 8月 31日止辦理之

會議及活動訊息，報請鑒察。

決定：修正後准予備查。

討論事項

一、 本會 2023-2026 中程策略計畫(草案)及各議題工作計畫，提請

討論。

決議：計畫草案及工作計畫依委員意見修正通過，請幕僚於

       8月 1日本會成立屆滿 3周年時，將中程策略計畫及

       回應意見綜整處理情形對外公布。

散會：下午 15 時 55 分

主席：陳  菊